P.E.T.S.R. SEMCO tií PROTXIO EÍSSUIU 22-SET-2028 Il!25 005994 2/2

C7- ^8Q^tmíci^ialcia (Qútâmcía^ (^7(/?Uátíccc cie (^5a ^^io^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Posta! 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 988/2020

São Roque, 31 de agosto de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar a

manutenção (motonivelamento e cascalhamento) na Rua Vicente Cano,

Bairro São Julião.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar

melhores condições de tráfego ns referida via, uma vez que a mesma se

encontra em precário estado de conservação, causando transtornos àqueles

que por ela passam, além de aumentar o risco de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEi ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 31/08/2020 -10:26 7489/2020
/vtc